

Yrkande

Datum 2020-04-27

Axel Josefson, Jonas Attenius, Blerta Hoti, Elisabeth Lann, Helene Odenjung

Avslagsyrkande angående – Yrkande från Daniel Bernmar, Grith Fjeldmose och Karin Pleijel

Förslag till beslut

I Göteborgs Stadshus AB:

1. Avslå yrkandet från Daniel Bernmar, Grith Fjeldmose och Karin Pleijel.

Yrkandet

Kultursektorn är en av de sektorer som drabbats hårdast av den situationen som råder till följd av inställda evenemang och föreställningar. Det är viktigt att underlätta för alla som blivit drabbade av Covid19. Att erbjuda föreställningar via internet är ett förslag som kan underlätta för både frilansare samt för de som inte kan röra sig i utemiljöer. För att underlätta för kulturlivet har regeringen fattat beslut om ett stödpaket på 500 miljoner kronor som i veckan godkändes av EU-kommissionen. Stödpaketet ska bidra med hjälp för förlorade intäkter samt ökade kostnader som är kopplade till evenemang som ställts in eller skjutits upp mellan 12 mars till 31 maj.

Stadsteatern är stängd för renovering och beräknas vara klar för öppning hösten 2021. Med anledning av renoveringen bokas inte ytterligare föreställningar på Stadsteatern utan sker på Norges hus (lunchteatern) eller Backateatern. De produktioner som blivit avbrutna eller inte blev påbörjade, har blivit framflyttade till när renoveringen är klar. Det gäller då bland annat *Kontrabasen* och *Om kärlek* som tas upp i yrkandet.

Göteborgs Stadsteater AB har inte inkommit med en hemställan om att tillskjuta mer medel till bolaget för att arrangera föreställningarna via internet. Då det inte bearbetats har det inte genomförts en analys av när en sådan lösning kan vara på plats eller hur man ska gå tillväga. Redan idag erbjuder Stadsteatern på sin hemsida under "Blandat bandat" material från teaterns olika scener, som exempelvis Veckans föreställning. Vi välkomnar att teatern redan använder nya former för att nå ut till sin publik under såväl ombyggnationen som pandemin. Med hänvisning till ovanstående vill vi avvakta med att skjuta till medel för att arrangera föreställningar online.